02127.015528/2025-49
Número Sei:021822796

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE CANELA
Rua Otaviano do Amaral Pires, número 5000 - Caixa Postal 82, - Bairro Ulisses de

Abreu -  Canela - CEP 95680000
Telefone: (48)98829-8565

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ÁREA TEMÁTICA USO PÚBLICO

Aos 30 dias do mês de julho de 2025, o Presidente da Comissão Local,

designado pela portaria nº 2389 de 24/06/2025 responsável pela condução do
processo seletivo simplificado para provimento de vagas de agentes temporários
ambientais que atuarão na FLONA de CANELA/RS, após análise da documentação
entregue por cada candidato(a) e seguindo as orientações do Edital de Seleção,
documento SEI 021614793 resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

NOME CPF
Tobias Mayer Vincenzi ***.181.040-**
Mirian Eugênia Scalco Bernardes ***.790.510-**
Matheus Vinicius Kirsch Renck ***.179.060-**
Mauri Cesar Tavares ***.586.550-**
Idair Johann ***.833.189-**
Livia Regina Dos Santos ***.589.314-**
Wilian Dias Dos Santos ***.304.220-**
Alessandra Borges De Fraga ***.398.007-**

Termo de Homologação 021822796         SEI 02127.015528/2025-49 / pg. 1

Jaqueline Nunes ***.824.700-**

Everton Correia Leandro ***.466.540-**
Victor Kossmann Bertoldi ***.517.730-**
Weslei Gross Velho ***.716.730-**
Mayerlinger Rodriguez Buitron De Lima ***.525.800-**
Carlos Eduardo Weinberger ***.290.840-**
Lissia Boccardi Silva ***.171.990-**
Nicolas Da Silva Magalhães ***.037.720-**
Juliano Cletes De Moraes ***.388.430-**

NÃO HOMOLOGAR as seguintes inscrições por falta de
documentação obrigatória

José Romeu Pinheiro Mallet (faltou atestado médico e certidão de
antecedentes) CPF ***.367.430 **

Sandro Ademilson Macedo (CNH vencida) CPF ***.667.610-**

LISANDRO MARCIO SIGNORI

Analista Ambiental
Chefe da Floresta Nacional da Canela

Presidente da Comissão Local de Seleção

Canela, na data da assinatura eletrônica.

Documento assinado eletronicamente por Lisandro Marcio Signori, Chefe, em
30/07/2025, às 11:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021822796 e o código CRC 7FD27525.

Termo de Homologação 021822796         SEI 02127.015528/2025-49 / pg. 2

	Termo de Homologação 021822796